令和　 年　 月　 日

令和４年度 衝突防止警報機器導入促進助成事業
販売（リース）証明書

（一社）静岡県トラック協会　殿

※販売事業者またはリース事業者記入

所在地：
　　　　　　　　　　　名　称：
　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり、販売（リース）したことを証明します。

記

	販売（リース）先
運送事業者名

	証憑書類
※１
	メーカー名
	商品名
	数量
	機器本体価格
（税抜単価）
※２
	支払完了日
（リース開始日）

台
	１台あたり
円
	令和　　年
　　月　　日

台
	１台あたり
円
	令和　　年
　　月　　日

台
	１台あたり
円
	令和　　年
　　月　　日

台
	１台あたり
円
	令和　　年
　　月　　日

台
	１台あたり
円
	令和　　年
　　月　　日

※１　「証憑書類」は、「買取り」の場合は領収書に記載の「領収番号」（領収番号が無い場合は、領収日と領収額を記入）、リースの場合はリース契約書に記載の「リース契約番号」を記入してください。
※２　「機器本体価格（税抜単価）」は訂正ができませんので、ご注意ください。
※３　機器・価格・支払完了日等の項目が同一のものは１行にまとめて記入してください。